АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2025                                                                                                  № 549

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Охинский» от 21.10.2024 № 1040 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения городского округа «Охинский» на период до 2040 года»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь

ст. 8, 32 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Охинский» от 21.10.2024 № 1040 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения городского округа «Охинский» на период до 2040 года»,

следующие изменения, согласно Приложения к настоящему постановлению:

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский

нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Охинского муниципального округа

И.А. Шальнёва.

Глава Охинского муниципального округа                                              Е.Н. Михлик